
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/2/11 

Wójta Gminy Pęcław 

z dnia 1 lutego 2011r. 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Pęcław

  

 

                                              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 11 i § 24 ust. 1 i ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Pęcław stanowiących załączniki od 1 do 8 

Uchwały Nr XXXVII/171/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 października 2010r. w sprawie 

Statutów Sołectw Gminy Pęcław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 2, poz. 29)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem kadencji, zarządzam wybory Sołtysów oraz Rad Sołeckich                         

            we wszystkich Sołectwach na terenie Gminy Pęcław.  

        2. Harmonogram zebrań sprawozdawczo - wyborczych stanowi załącznik do niniejszego       

             zarządzenia.   

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach      

        ogłoszeń Urzędu Gminy i Sołectw oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

    

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Pęcław 

 

                                                                                                             /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr VI/2/11 

z dnia 1 lutego 2011r. 

 

 

  Lp. Sołectwo 
 

Data Godzina Miejsce zebrania 

1. Wietszyce  28.02.2011 16.15 Budynek po byłej szkole 
 

2. Piersna (Kaczyce) 
 

02.03.2011 16.15 Świetlica Wiejska w Piersnej 

3. Kotowice (Leszkowice) 03.03.2011 16.15 Była Świetlica w Leszkowicach 
 

4. Wojszyn (Borków) 
 

07.03.2011 16.15 Świetlica Wiejska w Wojszynie 

5. Droglowice (Golkowice, Mileszyn) 
 

09.03.2011 16.00 Świetlica Wiejska w Droglowicach  

6. Wierzchownia  
 

10.03.2011 16.00 Świetlica Wiejska 

7. Białołęka 
 

14.03.2011 16.00 Gminny Ośrodek Kultury 

8. Pęcław (Turów) 
 

16.03.2011 16.00 Budynek Administracyjny byłego PGR-u 

 


